
                                          平成２４年７月５日 
PTA 会員のみなさんへ 
                                      大阪府立能勢高等学校 

PTA 会長   三浦 富子 

校  長    真鍋 政明 

 

ＰＴＡ実行委員会主催 

 

 

 

 

平素は、本校 PTA 活動へのご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も大学見学会を兼ねた校外一日研修を行います。行先は、関西外国語

大学です。概要説明・施設見学の後、大学キャンパス内の学食で昼食!! ひと時の学

生気分の余韻にひたりながら、次は場所を京都に移し、手軽にできる型染め友禅を好

きな模様で染める手作り体験をします。 

進路の参考と親睦を兼ねています。お誘い合わせの上、ふるってご参加ください。 

 

記 

 

日  時：  平成２４年８月３日（金） 雨天決行 

能勢高校  ８：００ 集合・受付   ８：１５ 出発 

行   先： 午前 関西外国語大学        見学 ＊学食で昼食 

午後 古代友禅苑 ＊京友禅染め手作り体験・友禅美術館 

会   費： １,６３０円 （保険料を含む、昼食代は含まれていません。） 

解   散： 能勢高校１７：３０頃の予定 

 

＊会費は、当日集めます。(釣銭がないようお願いします。) 

＊やむを得ずキャンセルされる時は、速やかに以下までご連絡ください。 

能勢高校（０７２－７３７－０６６６ 担当：片山先生） 

       ７月２０日(金)までにお子さんを通じて担任の先生までご提出ください。 

                                                                      

 

校外一日研修 参加申込書 

 

生 徒 名                         参加者名  (                     ) 

   年  組                               (                     ) 

緊急連絡先 ☎                   

キリトリ 


